Приложение 4
к протоколу заседания
Коллегии управления по ФКиС
от 14.12.2018.

РЕШЕНИЕ
коллегии управления по физической культуре и спорту
Администрации муниципального образования город Салехард

№ 4/8
14 декабря 2018 года                                                                                    г. Салехард

	По вопросу «О привлечении людей пожилого возраста к занятиям физической культурой на примере проекта «Возраст спорту не помеха»»

1. Информацию начальника отдела развития физической культуры и спорта управления по физической культуре и спорту Администрации города Салехарда (далее – Управление) Дегтярёва А.П. о привлечении людей пожилого возраста к занятиям физической культурой на примере проекта «Возраст спорту не помеха» принять к сведению.
2. Рекомендовать членам Коллегии, руководителям учреждений, организаций, предприятий продолжить реализацию проекта «Возраст спорту не помеха».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Коллегии                                                              А.М. Абдулмеджидов